佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会
顺勘设协【2021】08 号

关于开展 2020-2021 年顺德区优秀工程勘察设计

评选活动的通知

各会员单位：

为了提高我区工程勘察设计水平,推动我区工程勘察设计行业技术

创新与技术进步,引导、鼓励广大勘察设计人员创作出更多的质量优、水

平高、效益好的优秀工程勘察设计项目。同时，为省、市建筑创作评优

作准备，根据《广东省优秀工程勘察设计评优办法》（粤勘设协字〔2013〕

第 08 号），经研究决定,我会与顺德区土木建筑学会联办开展 2020-2021

年顺德区优秀工程勘察设计评选活动，现将有关具体事项通知如下：

一、申报条件

（一）顺德区工程勘察设计咨询协会或顺德区土木建筑学会的会员单

位；

（二）已获市以上优秀奖的项目不在申报范围；

（三）申报单位必须依法取得相应的工程勘察、工程设计资质证书，所

申报的工程勘察设计项目无质量安全事故；

（四）申报项目于 2021 年 8 月 31 日前完成设计并通过竣工验收并正常

投入使用；

合作勘察设计项目可以由主要合作单位联合申报，以承担工作量

为依据；

中外合作设计项目须是申报单位承担主要的工作量或对外方原

创方案进行调整，达到了国内先进水平，得到外方确认并共同申报。项

目由中方申报，申报单位需提交一份对方同意文件，项目名称应注明中

外合作设计。

二、申报范围

（一）综合类

1、工程勘察项目；

2、工程测量项目；

3、建筑工程项目；

4、住宅与住宅小区项目；

5、市政、公路、电力、水利、冶金等项目；

6、工程勘察设计计算机软件项目；

7、建筑工程标准设计项目；

（二）专项类

1、人防工程设计专项；

2、园林和景观工程专项；

3、建筑结构专项；

4、建筑环境与设备专项；

5、建筑智能化专项；

6、建筑电气工程专项；

7、绿色建筑工程设计专项；

8、建筑装饰设计专项；

9、传统（岭南）建筑设计专项；

10、水系统工程专项；

11、建筑信息模型（BIM）专项；

12、科技创新项目；

13、施工图审查专项；

三、申报资料

（一）《申报表》（见附件）一份（A4纸规格软皮装订）；

（二）证明与附件材料一式一份（附目录）用 A4纸规格软皮装订；

（三）照片与图纸一式一份，用 A3图幅软皮装订；

（四）电子文件一份（含一、二、三、四项内容）用 U盘复制报送（每

个参评项目内容按照要求放在一个文件夹内，并在文件夹备注单位名

称、项目名称、参选类别）；

电子版资料要求：1、《申报表》提供Word文档格式；2、证明材料

是 PDF格式；3、照片、图片是 JPG格式。以上每项内容文件夹区分，

文件夹里面内容按要求排序（名称后加数字序号）。单个文件大小控制

在 50MB以内；

（五）申报表中“主要设计人员”栏中，主要勘察设计人员申报顺序

应按照设计中所起的作用排列，人员名单一经申报后不得更改；项目

各专业主要完成人员不超过 15人；

（六）每个建设项目最多只能申报 2个专项；

（七）凡获奖项目申报材料不再退回；未获奖项目自评选结果公布之

日起，由协会保留 3个月，申报单位可以取回，逾期不再保留。

四、专家评委

工程勘察设计评委全部由顺德区工程勘察设计咨询协会组织。

五、获奖项目和评定等级（根据参评项目的数量可作调整）

获奖项目数（含一、二、三等奖及表扬奖项目），原则上不能超过

申报参加评项目的 90%。

一等奖：不超过获奖项目数量的 15%；

二等奖：不超过获奖项目数量的 30%；

三等奖：不超过获奖项目数量的 30%；

表扬奖：不超过获奖项目数量的 15%；

据上述的比例原则按项目的评定分数从高到低依次确定奖项。

六、奖励办法

（一）区级优秀工程勘察、设计分一、二、三等奖及表扬奖，统一对

单位及参与设计项目的人员颁发奖状；

（二）获得区优秀工程勘察和优秀工程设计二等奖及以上项目，推荐

参加佛山市优秀工程勘察设计评选。

七、报送时间

请各单位于即日起至 2021年 11月 1日，将申报资料报送我协会，

逾期不予受理。

八、其他事宜

报送地址：佛山市顺德区大良立田路建筑设计大厦 1楼顺德区工程勘察

设计咨询协会秘书处；

联系人：李小姐、杨小姐

联系电话：0757-22600327、22600318

电子邮箱：51904502@qq.com。

附件：一 各专业申报表

佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会

佛山市顺德区土木建筑学会

2021年 9月 13日

mailto:847704223@qq.com

	关于开展2020-2021年顺德区优秀工程勘察设计
	评选活动的通知